
Notdienstplan vom 01.09.2024 bis 30.09.2024 (Umkreis: 20 km für Trier)
Landesapothekerkammer Rheinland-Pfalz, Am Gautor 15, 55131 Mainz Stand: 01.01.2024 20:40 Uhr

So. 01.09.2024
Paulin-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrPaulinstr. 88Tel.: 0651/24909 54292 Trier
Burg-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrHeckingstr. 12-14Tel.: 06581/994966 54439 Saarburg
Mo. 02.09.2024
Bahnhof-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrTheodor-Heuss-Allee 22Tel.: 0651/25693 54292 Trier
Liebfrauen-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrBrückenstr. 11-13Tel.: 06581/919610 54439 Saarburg
Bacchus-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrRaiffeisenstr. 1Tel.: 06507/3178 54340 Leiwen
Di. 03.09.2024
Löwen-Apotheke Dr. Max Schmiz Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrHauptmarkt 6Tel.: 0651/42679 54290 Trier
Pluwig-Apotheke Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrAm Alten Dorfplatz 1Tel.: 06588-9831801 54316 Pluwig
Reuland-Apotheke Ermesgraben Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrBei den Weiden 8Tel.: 06502/997550 54338 Schweich
Mi. 04.09.2024
Apotheke im Ratio Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrZurmaiener Str. 160Tel.: 0651/4366366 54292 Trier
Bären-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrHauptstr. 2Tel.: 06505/777 54306 Kordel
Hochwald-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrBahnhofstr. 6Tel.: 06589/1015 54427 Kell
Do. 05.09.2024
Berg-Apotheke Do. 08:30 bis Fr. 08:30 UhrTessenowstr. 9Tel.: 0651/34450 54295 Trier
Reuland-Apotheke Brückenstraße Do. 08:30 bis Fr. 08:30 UhrBrückenstr. 20Tel.: 06502/2334 54338 Schweich
Fr. 06.09.2024
Sonnen-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrAm Weidengraben 3Tel.: 0651/9663114 54296 Trier
Rats-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrLessingstr. 3Tel.: 06501/3131 54329 Konz
Sa. 07.09.2024
Linden-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrNordallee 6Tel.: 0651/28566 54292 Trier
Remigius-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrHerrensteg 13Tel.: 06503/7280 54421 Reinsfeld
So. 08.09.2024
Gangolf-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrFleischstr. 11Tel.: 0651/40404 54290 Trier
Mo. 09.09.2024
St. Petrus-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrGartenfeldstr. 15Tel.: 0651/48450 54295 Trier
Erlen-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrHauptstr. 11Tel.: 06525/7710 54666 Irrel
Mosel-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrKirchenweg 18Tel.: 06584/91550 54453 Nittel
Di. 10.09.2024
Hildegardis-Apotheke Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrRheinstr. 18Tel.: 0651/52012 54292 Trier
Apotheke in der Beethovengalerie Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrSchillerstr. 30Tel.: 06501/998484 54329 Konz
Diana-Apotheke Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrTriererstr. 18Tel.: 06587/888 54314 Zerf
Mi. 11.09.2024
Apotheke am Simeonstift Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrKutzbachstr. 7Tel.: 0651/9940033 54290 Trier
Do. 12.09.2024
Apostel-Apotheke St. Matthias Do. 08:30 bis Fr. 08:30 UhrMatthiasstr. 17Tel.: 0651/9930423 54290 Trier
Grüne-Apotheke Do. 08:30 bis Fr. 08:30 UhrHeckingstr. 35Tel.: 06581/997010 54439 Saarburg
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Fr. 13.09.2024
West-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrEurener Str. 10Tel.: 0651/88892 54294 Trier
Pluwig-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrAm Alten Dorfplatz 1Tel.: 06588-9831801 54316 Pluwig
Brunnen-Apotheke OHG Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrBernhard-Becker-Str. 4Tel.: 06502/99180 54338 Schweich
Sa. 14.09.2024
Martinus-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrMeierstr. 2Tel.: 0651/828840 54294 Trier
St. Michael-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrAm Sauerborn 25Tel.: 06588/99080 54317 Gusterath
St. Margarethen-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrSt. Margarethenstr. 3Tel.: 06502/4040493 54344 Kenn
Burg-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrHeckingstr. 12-14Tel.: 06581/994966 54439 Saarburg
So. 15.09.2024
Paracelsus-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrBöhmerstr. 7Tel.: 0651/73344 54290 Trier
Osburg-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrMarktplatz 3Tel.: 06500/913310 54317 Osburg
Liebfrauen-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrBrückenstr. 11-13Tel.: 06581/919610 54439 Saarburg
Mo. 16.09.2024
Wolf-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrBrückenstr. 2Tel.: 0651/42482 54290 Trier
Reuland-Apotheke Ermesgraben Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrBei den Weiden 8Tel.: 06502/997550 54338 Schweich
Di. 17.09.2024
Die Apotheke Mariahof Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrAm Mariahof 27eTel.: 0651/32072 54296 Trier
Kylltal-Apotheke Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrAn der Ehranger Mühle 10Tel.: 0651/69825 54293 Trier
Marien-Apotheke Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrHermeskeiler Str. 1 aTel.: 06500/91550 54320 Waldrach
Hochwald-Apotheke Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrBahnhofstr. 6Tel.: 06589/1015 54427 Kell
Mi. 18.09.2024
Berg-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrTessenowstr. 9Tel.: 0651/34450 54295 Trier
Tiger-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrSchönfelderstr. 46Tel.: 06580/1577 54298 Orenhofen
Remigius-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrHerrensteg 13Tel.: 06503/7280 54421 Reinsfeld
Do. 19.09.2024
Petrisberg-Apotheke Do. 08:30 bis Fr. 08:30 UhrMax-Planck-Str. 7Tel.: 0651/99165888 54296 Trier
Mosel-Apotheke Do. 08:30 bis Fr. 08:30 UhrEhranger Str. 136Tel.: 0651/66178 54293 Trier
Fr. 20.09.2024
Martinus-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrMeierstr. 2Tel.: 0651/828840 54294 Trier
Kylltal-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrAn der Ehranger Mühle 10Tel.: 0651/69825 54293 Trier
Marien-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrHermeskeiler Str. 1 aTel.: 06500/91550 54320 Waldrach
Erlen-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrHauptstr. 11Tel.: 06525/7710 54666 Irrel
Sa. 21.09.2024
West-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrEurener Str. 10Tel.: 0651/88892 54294 Trier
So. 22.09.2024
Damian-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrSüdallee 36Tel.: 0651/72233 54290 Trier
Reuland-Apotheke Ermesgraben So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrBei den Weiden 8Tel.: 06502/997550 54338 Schweich
Mosel-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrKirchenweg 18Tel.: 06584/91550 54453 Nittel
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Mo. 23.09.2024
Wolf-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrBrückenstr. 2Tel.: 0651/42482 54290 Trier
Diana-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrTriererstr. 18Tel.: 06587/888 54314 Zerf
Di. 24.09.2024
Apostel-Apotheke St. Matthias Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrMatthiasstr. 17Tel.: 0651/9930423 54290 Trier
Pluwig-Apotheke Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrAm Alten Dorfplatz 1Tel.: 06588-9831801 54316 Pluwig
Reuland-Apotheke Brückenstraße Di. 08:30 bis Mi. 08:30 UhrBrückenstr. 20Tel.: 06502/2334 54338 Schweich
Mi. 25.09.2024
Sanus-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrCastelnauplatz 6Tel.: 0651/91297190 54294 Trier
St. Michael-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrAm Sauerborn 25Tel.: 06588/99080 54317 Gusterath
St. Margarethen-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrSt. Margarethenstr. 3Tel.: 06502/4040493 54344 Kenn
Grüne-Apotheke Mi. 08:30 bis Do. 08:30 UhrHeckingstr. 35Tel.: 06581/997010 54439 Saarburg
Do. 26.09.2024
Paracelsus-Apotheke Do. 08:30 bis Fr. 08:30 UhrBöhmerstr. 7Tel.: 0651/73344 54290 Trier
Bären-Apotheke Do. 08:30 bis Fr. 08:30 UhrHauptstr. 2Tel.: 06505/777 54306 Kordel
Fr. 27.09.2024
Trierweiler-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrAn der Kirche 1Tel.: 0651/85051 54311 Trierweiler
Hildegardis-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrRheinstr. 18Tel.: 0651/52012 54292 Trier
Apotheke am Markt Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrGoethestr. 2Tel.: 06501/99296 54329 Konz
St. Michael-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrAm Sauerborn 25Tel.: 06588/99080 54317 Gusterath
Tiger-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrSchönfelderstr. 46Tel.: 06580/1577 54298 Orenhofen
Burg-Apotheke Fr. 08:30 bis Sa. 08:30 UhrHeckingstr. 12-14Tel.: 06581/994966 54439 Saarburg
Sa. 28.09.2024
Sonnen-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrAm Weidengraben 3Tel.: 0651/9663114 54296 Trier
Rats-Apotheke Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrLessingstr. 3Tel.: 06501/3131 54329 Konz
Brunnen-Apotheke OHG Sa. 08:30 bis So. 08:30 UhrBernhard-Becker-Str. 4Tel.: 06502/99180 54338 Schweich
So. 29.09.2024
Apotheke im Ratio So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrZurmaiener Str. 160Tel.: 0651/4366366 54292 Trier
Remigius-Apotheke So. 08:30 bis Mo. 08:30 UhrHerrensteg 13Tel.: 06503/7280 54421 Reinsfeld
Mo. 30.09.2024
Linden-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrNordallee 6Tel.: 0651/28566 54292 Trier
Liebfrauen-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrBrückenstr. 11-13Tel.: 06581/919610 54439 Saarburg
Bacchus-Apotheke Mo. 08:30 bis Di. 08:30 UhrRaiffeisenstr. 1Tel.: 06507/3178 54340 Leiwen
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